dñm in ipso ambulate roccati & supraedificati in ipso & confir-
 mati fide. sicut & didicistis abundantes migratiarum actione
 uide ne quis uos decipiat pphilosofiam & manem fallacū.
 secundū redicione hominum. secundum aelementa mundi.
 & non secundum xp̄m. quia in ipso in habitat omnis plenitudo
 diuinitatis corporaliter. & estis in illo repl& i quest caput om̄r
 principatus & potestatis. in quo & circumcisus est circumcisio
 ne non manufacta in expoliatione corporis carnis in circu
 isone ^{ihu} xp̄i conseptu & im baptismo. in quo & resur reexistis p
 fidem operationis dū quisuscitauit illum a mortuis. Tuos
 cū mortui ensis in delictis & pputio carnis uis. coniuncti a uo ^{ai} illo
 donans uobis omnia delicta. Dens quod adueniu nos erat diuogia
 phum decessi. quod erat contrariu nobis. E apud tūlītē denedio adfigens
 illud cruci. expoliare principatus & potestates traduxit confidenter
 palam & triumphans illos inse & ipso. Nemo ergo iudicet me ibo
 aut in potu. aut in parte die festi. aut neomenie. aut abbatorū.
 que nūbra futura corporis auxip̄i. Nemores seducat uolens in hu
 militate & religione. angelos. que non uidit ambulans frustra infla
 tus sensu carnis & iteneris caput. Ex quo totū corpus pnexū
 & coniunctionis. sub ministratiū & constructū crescit in augeūtum
 dū. Si morū estis cū xpo abelumentis mundi. quid adhuc tāquā
 uiuentes immundo decerntis. Ne regeritis. neq; gustauertis.
 neq; contraria taueritis que somnia in uentre iprouusus secundū
 precepta & doctrinas hominum. que sunt rationem quidem
 habentia sapientie insupstitione & humilitate.

ut ille qui oportet q̄d uisum eum in ueritate uocatur
 tūlītē q̄d uisum eum in ueritate uocatur. ut illud est
 q̄d uisum eum in ueritate uocatur. ut illud est
 q̄d uisum eum in ueritate uocatur. ut illud est
 q̄d uisum eum in ueritate uocatur. ut illud est
 q̄d uisum eum in ueritate uocatur. ut illud est
 q̄d uisum eum in ueritate uocatur. ut illud est
 q̄d uisum eum in ueritate uocatur. ut illud est
 q̄d uisum eum in ueritate uocatur. ut illud est
 q̄d uisum eum in ueritate uocatur. ut illud est
 q̄d uisum eum in ueritate uocatur. ut illud est

Dominus dominicus filius qui odiernadie ex
uir gine nasci dig natus est mi
sere atur nostri.

*I*mmum cantate nobis alleluia de canticis syron ac cuius
quomodo cantabimus canticum domini in terra aliena ac cuius
septuaginta annos super flumina babilonis sedimus et flebimus
dum recordaremur syron ibi suspendimus organa nostra ac via
*R*esponsum accepit symeon a spiritu sancto non usurum se
mortem nisi uideret xpm domini et cum inducerent puerum
in templum accepit eum in alnas suas et benedixit eum et dixit
nuge dimittis do mine seruum tuum in pace